РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.02.2020                                         № 23                                           х. Зеленовка
О внесении изменений в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 27.12.2017 № 139 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии»

Ввиду кадровых изменений, а также в целях приведения в соответствие состава жилищной комиссии Зеленовского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 27.12.2017 № 139 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава жилищной комиссии Борисову Елену Александровну.
1.2. Включить в состав жилищной комиссии Кривошееву Евгению Александровну-  ведущего специалиста по архивной и кадровой работе.
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                                       Т.И.Обухова